
                                                                                   Návod k obsluze
T311I - Nástěnná solární lampa a snímačem pohybu a soumraku,120 LED

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento návod.
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli
znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Pohybový senzor PIR s dosahem 5 m,
soumrakový senzor,
nepřetržitý provoz na baterii prodloužen na 8 hodin,
vysoká třída energetické účinnosti A,
doba nabíjení přibližně 6 hodin za slunečného dne nebo 1–2 zamračených dnů,
životnost zdroje LED přes 10 000 hodin,
teplota barev: studená 5500–6000K,
rozměry lampy: 14,8 cm x 12,5 cm x 2,2 cm,
rozměry panelu: 12,7 cm x 11,3 cm x 1,3 cm,
Po detekci pohybu se lampa rozsvítí na 30–45 sekund
výkon: sluneční
materiál: hliník, sklo, PVC,
Černá barva
baterie: 1× 18650, 3,6V 

Celoroční solární lampa se 120 LED diodami, určená k montáži na zeď. Aplikace na stavbách, altánech, 
zahradách, garážích, pozemcích, nemovitostech, parkovištích. Má dva režimy se snímačem pohybu nebose 
soumrakem. Stupeň krytí IP65. Lampa má světelný tok 1000 lumenů, její provozní doba je přibližně 
8 hodin – je nabitá solárním panelem. Ve slunečných dnech nebo 1–2 zatažených dnech je doba 
nabíjenípřibližně 6 hodin. Snímač pohybu PIR má dosah až 5 m.

ENERGETICKY ŠETŘÍCÍ A ENVIRONMENTÁLNĚ PŘÁTELSKÉ

Účinná solární lampa s až 120 COB LED s připojeným solárním panelem je nevyčerpatelným zdrojem volné 
energie pro váš domov. Nainstalujte jej kamkoli – solární panel můžete zavěsit do 5 metrů od lampy (to je 
délka kabelu spojujícího oba moduly). Snižte náklady na venkovní osvětlení se zaměřením na ekologii – není
třeba vyměňovat baterie ani často měnit žárovky! LED diody COB mají účinnost až 35 000 hodin!

Solární panel lampy má plochu přes 11 cm2, díky čemuž rychle nabije baterii uvnitř zařízení. V létě stačí 
6 hodin plné expozice světla, aby lampa vyzařovala světlo po celou noc. V zimě může být doba nabíjení 
prodloužena na max. Dva dny. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Produkt nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly produktu nebo se zranit

Použití:

- Lampu upevněte na místo určení

- Solární panel upevněte na místo, kde svítí cely den slunce. Nezapomeňte, že délka kabelu je 
5 metrů.

- Propojte lampu a solární panel kabelem.

- Pomocí přiloženého ovládače produkt zapněte.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


